2. Bonum exemplum ad virtutem adducit ratione...

IV.

1. Nullus Christianus est, qui ex bonis exemplis...

V.

Actio quocumque cum exemplo conjuncta, & coram...

2. Plurimum conferat ad Dei gloriam, ad christianam...

2. Operantis meritum, ejusque primum auget in...

Ad Phil.

VI.

Bonum exemplum ad virtutem triplici adducit...

1. Eos qui inde longissime absunt, illecebra quadam...

2. Nihil apertius est ad nos sciendos, inflammantibus...

3. Nos veluti manu ducit, ac docet, quomodo sit...

VII.

1. Ad suadendam virtutem, illius cognitionem oportet...

2. Illius facilitatem aperire, ac docere, eam viribus...

3. Illius anorem accendere, ejusque indisplicende...

VIII.

1. Vita sancta, quare viri boni ducunt, atque efficacis...

2. Bonum, quod praebeat, exemplum, & sancta haec...

3. Bonum exemplum hodierna quoque die christianam...

IX.

Quandoquidem ipse Dei filius bonum exemplum luminis...

Sanctus Basilus Hom. 9. in Sancti Gordianum veterum...

Idem Epist. 1. ad Timotheum docet quam primum infideles...

Idem Epist. 79. ad Eusebium Episcopi Sebastiani docet...

Idem Epist. 79. ad Eusebium Episcopi Sebastiani docet...

Idem Epist. 79. ad Eusebium Episcopi Sebastiani docet...

Idem Epist. 79. ad Eusebium Episcopi Sebastiani docet...

2. Quemadmodum lumen calefacit, ita nihil non anignat...

Qui bonum praebeat exemplum, eminenter in Ecclesia...

3. Apostolorum Jesu Christi imperium praeferentes, ac ad...

2. Pastorum sine alia auctoritate, praeferentiam, atque...

3. Apostolorum Jesu Christi imperium praeferentes, ac ad...

PARAGRAPHUS II.

Fontes, Auctoresque, unde hauriri copia potest ad propositas...

Sanctus Augustinus in Expositione Psalmi 39. haec explicans...

Idem in Psalmum 56. hoc ipsum docet, & addit unumquemque...

Idem Serm. 2. de Catechismo in fine; ostendit omnes invenire...

Idem lib. 8. Confess. cap. 6. narrat, se commotum fuisse...

Idem lib. 25. Moral. cap. 7. docet boni exempli proprium...

Idem lib. 25. Moral. cap. 7. docet boni exempli proprium...

Idem lib. 25. Moral. cap. 7. docet boni exempli proprium...

Idem lib. 25. Moral. cap. 7. docet boni exempli proprium...

Idem lib. 25. Moral. cap. 7. docet boni exempli proprium...

Idem lib. 25. Moral. cap. 7. docet boni exempli proprium...

Idem lib. 25. Moral. cap. 7. docet boni exempli proprium...

Idem lib. 25. Moral. cap. 7. docet boni exempli proprium...

Idem lib. 25. Moral. cap. 7. docet boni exempli proprium...

Idem lib. 25. Moral. cap. 7. docet boni exempli proprium...

Idem lib. 25. Moral. cap. 7. docet boni exempli proprium...